

IMSP Spitalul raional ?tefan Voda

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de repara?ie etajul 3 a blocului cu 5 nivele a SR ?tefan Voda

Valoarea de deviz 259 731,75 Lei

Intocmit in pre?uri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEG17B	Demontarea tablourilor electrice cu masca metalica, sau mase plastice pentru apartament	buc	1,00	6,22 6,22	6,22 6,22
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	60,00	8,05 8,05	483,25 483,25
3	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	87,00	2,20 2,20	191,10 191,10
4	RpCU06B1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m	300,00	31,73 26,73	9 517,59 8 017,59
5	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	54,00	27,46 27,46	1 482,70 1 482,70
6	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	300,00	11,54 8,79	3 461,37 2 635,92
7	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii	buc	54,00	6,33 5,49	341,86 296,55

1	2	3	4	5	6	7
		sau consolidari				
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				15 484,09 13 113,33
		2. Lucrari de montare				
8	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,00	161,28 86,77	161,28 86,77
9	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A PMA-0247	buc	3,00	201,31 116,05	603,92 348,16
10	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 PKE 722-1	buc	3,00	123,40 65,90	370,21 197,69
11		post de comanda PKE722-1	buc	3,00	120,00 0,00	360,00 0,00
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	14,00	89,87 57,11	1 258,20 799,56
13	11-06-002-01	Retele electrice in panouri si pupitre: de dulap si de panou PV1-380 1*4mm2	100 m	0,60	344,72 339,25	206,83 203,55
14		PV1-380 14mm2	m	60,00	24,30 0,00	1 458,00 0,00
15	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	16,04	391,56 287,74	6 280,70 4 615,42
16		cablu VVGng 3*1.5mm2	m	900,00	18,50 0,00	16 650,00 0,00
17		cablu VVGng 3*2.5mm2	m	700,00	19,60 0,00	13 720,00 0,00
18		cablu VVGng 5*6mm2	m	4,00	32,00 0,00	128,00 0,00
19	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	15,00	2 121,72 871,32	31 825,74 13 069,77
20		Teava PVH d16mm	m	1 500,00	14,56	21 840,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
21	08-02-420-1	Cutie de ramificatie la bare-conductori de distributie, cu siguranta, deconector, automat, sau indicator de tesniune	100 buc	0,04	12 738,00 8 566,75	509,52 342,67
22		cutie de ramificatie 150*110*70	buc	4,00	4,80 0,00	19,20 0,00
23	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,56	11 708,70 6 187,09	6 556,87 3 464,77
24		corp de iluminat LPO12-4*18	buc	56,00	124,00 0,00	6 944,00 0,00
25	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,02	8 116,00 4 247,00	162,32 84,94
26		corp de iluminat LPO12-2*18	buc	2,00	3 470,04 0,00	6 940,08 0,00
27	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,07	8 259,43 4 246,71	578,16 297,27
28		corp de iluminat LPO12-2*36	buc	7,00	137,00 0,00	959,00 0,00
29	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,01	6 321,00 3 222,00	63,21 32,22
30		corp de iluminat LPO72-1*36	buc	1,00	125,00 0,00	125,00 0,00
31	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,07	6 000,14 3 221,71	420,01 225,52
32		corp de iluminat LPO72-1*18	buc	7,00	142,00 0,00	994,00 0,00
33	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete corp de iluminat iesire	100 buc	0,01	4 893,00 3 588,00	48,93 35,88
34		corp de iluminat iesire	buc	1,00	125,00 0,00	125,00 0,00
35	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru	100 buc	0,05	7 006,40 3 236,40	350,32 161,82

1	2	3	4	5	6	7
		incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa				
36		corp iluminat rotund E27	buc	5,00	168,00 0,00	840,00 0,00
37		lampa luminiscenta LB 18	buc	235,00	190,00 0,00	44 650,00 0,00
38		lampa luminiscenta LB 36	buc	15,00	218,00 0,00	3 270,00 0,00
39	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa U=220v IP20	100 buc	0,35	1 897,20 1 394,31	664,02 488,01
40		priza U=220V IP20	buc	35,00	54,00 0,00	1 890,00 0,00
41	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa intrerupatot IP54	100 buc	0,30	1 661,17 1 178,83	498,35 353,65
42		intrerupatot cu o clapa IP54	buc	30,00	58,00 0,00	1 740,00 0,00
43	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,08	1 658,00 1 199,00	132,64 95,92
44		intrerupatot cu 2 clape IP20	buc	8,00	65,00 0,00	520,00 0,00
45		cutie de ramificatie U196	buc	100,00	4,50 0,00	450,00 0,00
46		cutie de ramificatieIP54	buc	90,00	4,50 0,00	405,00 0,00
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				174 718,51 24 903,59
		3. Utilaj				
47		Intrerupator VA47-29/1/B-3A	buc	1,00	54,00 0,00	54,00 0,00
48		panou pu automate IIIPB-36	buc	1,00	750,00 0,00	750,00 0,00
49		automat diferential AD 12/2/16/30	buc	3,00	450,00 0,00	1 350,00 0,00
50		automat diferential AD 12/2/10/10	buc	2,00	420,00 0,00	840,00 0,00
51		Intrerupator VA47-29/1/C-10A	buc	1,00	46,00 0,00	46,00 0,00
52		sina PE i N	buc	3,00	65,40 0,00	196,20 0,00
53		Intrerupator de sarcina VN 32-3P-63A	buc	1,00	48,00 0,00	48,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
54		Intrerupator VA47-29/1/b10	buc	6,00	45,00	270,00
					0,00	0,00
55		demaror magnetic PMA-0247	buc	3,00	78,00	234,00
					0,00	0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				3 788,20

		Прямые затраты	Lei	193 990,80
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	8 553,81
		Transportarea materialelor	3,50 %	4 743,09
		Total	100,00 +	207 287,70
		Cheltuieli de regie	7,50 %	2 851,27
		Total	100,00 +	210 138,97
		Beneficiul de deviz	3,00 %	6 304,16
		Total	100,00 +	216 443,13
		TVA	20,00 %	43 288,62
				259 731,75
		Total deviz: Inclusiv salariu		38 016,92

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**IMSP Spitalul raional ?tefan
Voda**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de repara?ie etajul 3 a blocului cu 5 nivele a SR ?tefan Voda

Valoarea de deviz 259 731,75 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

		Total borderou de resurse № :				
--	--	-------------------------------	--	--	--	--

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	680,24	36,61	24 903,59
2.	7122050013400	Zidar	h-om	96,18	36,61	3 521,15
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	18,59	36,61	680,57
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	69,42	36,61	2 541,47
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	174,00	36,61	6 370,14
		Total manopera				38 016,92

Materiale:

1.	0235698*56236598	corp de iluminat LPO12-4*18	buc	56,00	124,00	6 944,00
2.	02569856230.3265	teava pvh d16mm	m	1 500,00	14,56	21 840,00
3.	0258235256236598	corp de iluminat LPO72-1*36	buc	1,00	125,00	125,00
4.	0258235698*56236598	corp de iluminat LPO12-2*18	buc	58,32	119,00	6 940,08
5.	02582356985256236598	corp de iluminat LPO12-2*36	buc	7,00	137,00	959,00
6.	0258277256236598	corp de iluminat LPO72-1*18	buc	7,00	142,00	994,00
7.	02589*56230.32659	cutie de ramificatie 150*110*70	buc	4,00	4,80	19,20
8.	0258956230	cutie de ramificatie U196	buc	100,00	4,50	450,00
9.	02589562302356	priza U=220V IP20	buc	35,00	54,00	1 890,00
10.	025895623025698	intrerupator cu o clapa IP54	buc	30,00	58,00	1 740,00
11.	02589562853025698	intrerupator cu 2clapa IP20	buc	8,00	65,00	520,00
12.	02589585206230	cutie de ramificatie IP54	buc	90,00	4,50	405,00
13.	02598*56230.3265	panou pu automate IIPB36	buc	1,00	750,00	750,00
14.	0325698*956230	PV1-380 1*4mm2	m	60,00	24,30	1 458,00
15.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00	12 500,00	0,00
16.	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00	12 500,00	0,00
17.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,03	12 500,00	375,00
18.	1011703	Garnituri din cauciuc (lama tehnica presata)	kg	0,12	24,20	2,90
19.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,02	450,00	9,00
20.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	15,90	32,00	508,80
21.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,02	25,00	0,50
22.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,58	14,50	37,40
23.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	225,40	2,20	495,88
24.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,52	21,20	11,03
25.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	225,40	2,12	477,85
26.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,14	45,00	6,30
27.	1019852	Vopsea	kg	1,07	58,00	62,06
28.	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	0,15	2,50	0,38
29.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	3,00	26,30	78,90
30.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,20	195,00	39,00
31.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,03	12 500,00	375,00
32.	25698562230.32659	cablu VVGng 3*2.5mm2	m	700,00	19,60	13 720,00
33.	2569856230.32659	cablu VVGng 3*1.5mm2	m	900,00	18,50	16 650,00
34.	2569856235630.32659	cablu VVGng 5*6mm2	m	4,00	32,00	128,00
35.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	521,88	1,20	626,26
36.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,27	13,90	45,45
37.	4563.0326963	automat diferential AD12/2/16/30	buc	3,00	450,00	1 350,00
38.	4563.20326963	automat diferential AD12/2/10/10	buc	2,00	420,00	840,00
39.	5009030	Flanse	10 buc	15,00	2,50	37,50
40.	5009031	Scoabe	10 buc	100,50	8,50	854,25
41.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	5,07	45,00	228,15

42.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	12,83	4,20	53,89
43.	5009061	Fisa de izolatie	buc	540,15	4,50	2 430,68
44.	5009062	Papuci de cablu	buc	97,64	1,05	102,52
45.	5009070	Racordari	10 buc	27,00	15,60	421,20
46.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	20,00	1,20	24,00
47.	5009113	Prezoane	buc	148,92	1,05	156,35
48.	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,53	65,00	99,45
49.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,80	3,20	2,56
50.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,06	25,00	51,50
51.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,72	2,50	1,79
52.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	18,48	2,80	51,74
53.	5009619	Ate de cusut	kg	0,01	5,20	0,05
54.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00	12 500,00	0,00
55.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,14	23,00	3,22
56.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	5,58	5,50	30,69
57.	598956235698	Impa luminiscenta LB18	buc	235,00	190,00	44 650,00
58.	598959636235698	Impa luminiscenta LB36	buc	15,00	218,00	3 270,00
59.	7418956239+63	sina PE i N	buc	3,00	65,40	196,20
60.	956239856230.	demaror magnetic PMA 0247	buc	3,00	78,00	234,00
61.	9653+255295623	intrerupator VA47-29/1/b10	buc	6,00	45,00	270,00
62.	9653+455295623	intrerupator de sarcina VN3-3P-63A	buc	1,00	48,00	48,00
63.	9653+5295623	intrerupator VA47-29/1/c-10a	buc	1,00	46,00	46,00
64.	9653295623	intrerupator VA47-29/1/B-3A	buc	1,00	54,00	54,00
65.	9856230.985632	post de comanda PKE722-1	buc	3,00	120,00	360,00
66.	9856230985623	corp de iluminat iesire	buc	1,00	125,00	125,00
67.	9856239+652345	corp iluminat rotund E27	buc	5,00	168,00	840,00
Total materiale de construcții						135 516,73

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,73	350,00	955,50
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	239,12	45,00	10 760,40
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	44,07	20,00	881,40
4.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	20,00	4,40
5.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	5,00	1,10
6.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,63	350,00	920,50
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,81	5,00	34,05
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,04	25,00	126,00
9.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	60,00	25,00	1 500,00
10.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	38,27	40,00	1 530,80
11.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	2,08	25,00	52,00
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	72,60	25,00	1 815,00
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,36	350,00	1 876,00
Total utilaje de construcții						20 457,15

Прямые затраты	Lei	193 990,80
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	8 553,81
Transportarea materialelor	3,50 %	4 743,09
Total	100,00 +	207 287,70

Cheltuieli de regie	7,50 %	2 851,27
Total	100,00 +	210 138,97
Beneficiul de deviz	3,00 %	6 304,16
Total	100,00 +	216 443,13
TVA	20,00 %	43 288,62

Total deviz:

259 731,75

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect IMSP Spitalul raional ?tefan Voda

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEG17B	Demontarea tablourilor electrice cu masca metalica, sau mase plastice pentru apartament	buc			6,22
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1700	36,61	6,22
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			8,05
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	36,61	8,05
3	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curenti : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			2,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	36,61	2,20
4	RpCU06B1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m			31,73
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1500	36,61	5,49
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5800	36,61	21,23
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
5	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			27,46
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	36,61	3,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	36,61	23,80
6	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			11,54

1	2	3	4	5	6	7
						8,79
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	36,61	5,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,61	3,66
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	1,20	2,04
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	195,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	13,90	0,14
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	25,00	0,38
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,00	0,10
7	RpCU07A	Matăreaa golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, după instalatii sau consolidari	buc			6,33 5,49
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	36,61	2,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,61	2,93
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	1,20	0,26
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	195,00	0,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	13,90	0,07
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,07
		2. Lucrari de montare				
8	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			161,28 86,77
	1	Muncitor	h-om	2,3700	36,61	86,77
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	32,00	3,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	14,50	1,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	58,00	1,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	20,00	14,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	5,00	1,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
9	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A PMA-0247	buc			201,31 116,05
	1	Muncitor	h-om	3,1700	36,61	116,05
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0800	32,00	2,56
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	25,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	14,50	5,41
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,20	2,68
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	21,20	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,12	2,59
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	45,00	0,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	58,00	2,32
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	12 500,00	41,67
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	2,50	0,07
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	2,80	17,08
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	5,20	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	23,00	0,31
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	5,50	0,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	350,00	2,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	350,00	2,33
10	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 PKE 722-1	buc			123,40 65,90
	1	Muncitor	h-om	1,8000	36,61	65,90
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0600	32,00	1,92
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	14,50	0,72

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,20	2,68
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	21,20	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,12	2,59
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	58,00	2,13
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	12 500,00	41,67
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	2,50	0,02
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	2,80	0,17
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	5,20	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	23,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,50	0,07
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	350,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	350,00	0,00
11		post de comanda PKE722-1	buc			120,00
						0,00
	9856230.985632	post de comanda PKE722-1	buc		120,00	120,00
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			89,87
						57,11
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,61	57,11
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,50	0,71
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,20	2,68
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	21,20	0,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,12	2,59
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,26
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	58,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 500,00	8,93
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,05	6,41
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,50	0,05
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	5,20	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	23,00	0,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,50	0,07
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,75
13	11-06-002-01	Rețele electrice in panouri si pupitre: de dulap si de panou PV1-380 1*4mm2	100 m			344,72
						339,25
	1	Muncitor	h-om	9,2700	36,61	339,25
	1011703	Garnituri din cauciuc (lama tehnica presata)	kg	0,2000	24,20	4,83
	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	0,2500	2,50	0,63
14		PV1-380 14mm2	m			24,30
						0,00
	0325698*956230.	PV1-380 1*4mm2	m		24,30	24,30
15	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			391,56
						287,74
	1	Muncitor	h-om	7,8600	36,61	287,74
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	450,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	58,00	1,16
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	45,00	13,94
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	4,20	3,36
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	4,50	54,90

1	2	3	4	5	6	7
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	3,20	0,16
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,50	0,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	5,50	1,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	350,00	13,97
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	13,97
16		cablu VVGng 3*1.5mm2	m			18,50
						0,00
	2569856230.32659	cablu VVGng 3*1.5mm2	m		18,50	18,50
17		cablu VVGng 3*2.5mm2	m			19,60
						0,00
	25698562230.32659	cablu VVGng 3*2.5mm2	m		19,60	19,60
18		cablu VVGng 5*6mm2	m			32,00
						0,00
	2569856235630.32659	cablu VVGng 5*6mm2	m		32,00	32,00
19	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 121,72
						871,32
	1	Muncitor	h-om	23,8000	36,61	871,32
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 500,00	25,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	32,00	30,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	2,20	29,48
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	2,12	28,41
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	26,30	5,26
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,50	2,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	8,50	56,95
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	4,50	81,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	15,60	28,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	45,00	711,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	20,00	54,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50
20		Teava PVH d16mm	m			14,56
						0,00
	02569856230.3265	teava pvh d16mm	m		14,56	14,56
21	08-02-420-1	Cutie de ramificatie la bare-conductori de distributie, cu siguranta, deconector, automat, sau indicator de tesniune	100 buc			12 738,00
						8 566,75
	1	Muncitor	h-om	234,0000	36,61	8 566,75
	5009062	Papuci de cablu	buc	306,0000	1,05	321,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,4500	350,00	1 925,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,4500	350,00	1 925,00
22		cutie de ramificatie 150*110*70	buc			4,80
						0,00
	02589*56230.32659	cutie de ramificatie 150*110*70	buc		4,80	4,80
23	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			11 708,70
						6 187,09
	1	Muncitor	h-om	169,0000	36,61	6 187,09
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	12 500,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,05	214,20
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	65,00	132,32
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,09

1	2	3	4	5	6	7
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	350,00	1 412,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	40,00	2 280,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	350,00	1 412,50
24		corp de iluminat LPO12-4*18	buc			124,00
						0,00
	0235698*5623659 8	corp de iluminat LPO12-4*18	buc		124,00	124,00
25	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			8 116,00
						4 247,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	36,61	4 247,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	12 500,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,05	214,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	65,00	130,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	75,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	350,00	875,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	40,00	1 700,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	350,00	875,00
26		corp de iluminat LPO12-2*18	buc			3 470,04
						0,00
	0258235698*5623 6598	corp de iluminat LPO12-2*18	buc		119,00	3 470,04
27	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			8 259,43
						4 246,71
	1	Muncitor	h-om	116,0000	36,61	4 246,71
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	12 500,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,05	214,14
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	65,00	130,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	71,43
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	350,00	950,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	40,00	1 697,14
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	350,00	950,00
28		corp de iluminat LPO12-2*36	buc			137,00
						0,00
	025823569852562 36598	corp de iluminat LPO12-2*36	buc		137,00	137,00
29	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			6 321,00
						3 222,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	36,61	3 222,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	12 500,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,05	214,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	65,00	130,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	75,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	350,00	700,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	40,00	1 280,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	350,00	700,00
30		corp de iluminat LPO72-1*36	buc			125,00
						0,00
	025823525623659 8	corp de iluminat LPO72-1*36	buc		125,00	125,00
31	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			6 000,14
						3 221,71
	1	Muncitor	h-om	88,0000	36,61	3 221,71
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	12 500,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,05	214,14
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	65,00	130,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	71,43
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	350,00	550,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	40,00	1 262,86
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	350,00	550,00
32		corp de iluminat LPO72-1*18	buc			142,00
						0,00
	025827725623659 8	corp de iluminat LPO72-1*18	buc		142,00	142,00

1	2	3	4	5	6	7
33	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete corp de iluminat iesire	100 buc			4 893,00 3 588,00
	1	Muncitor	h-om	98,2000	36,61	3 588,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	21,20	85,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	12 500,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	5,50	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	350,00	350,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	20,00	520,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	350,00	350,00
34		corp de iluminat iesire	buc			125,00 0,00
	9856230985623	corp de iluminat iesire	buc		125,00	125,00
35	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			7 006,40 3 236,40
	1	Muncitor	h-om	88,3000	36,61	3 236,40
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	12 500,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	21,20	84,80
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	45,00	90,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	65,00	65,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	5,50	2,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	350,00	490,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	45,00	1 908,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	25,00	640,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	350,00	490,00
36		corp iluminat rotund E27	buc			168,00 0,00
	9856239+652345	corp iluminat rotund E27	buc		168,00	168,00
37		lampa luminiscenta LB 18	buc			190,00 0,00
	598956235698	lmpa luminiscenta LB18	buc		190,00	190,00
38		lampa luminiscenta LB 36	buc			218,00 0,00
	598959636235698	lmpa luminiscenta LB36	buc		218,00	218,00
39	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa U=220v IP20	100 buc			1 897,20 1 394,31
	1	Muncitor	h-om	38,1000	36,61	1 394,31
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	12 500,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	14,50	21,54
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	4,50	459,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	5,50	2,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	350,00	10,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	10,00
40		priza U=220V IP20	buc			54,00 0,00
	02589562302356	priza U=220V IP20	buc		54,00	54,00
41	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa intrerupatot IP54	100 buc			1 661,17 1 178,83
	1	Muncitor	h-om	32,2000	36,61	1 178,83

1	2	3	4	5	6	7
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	12 500,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	4,50	459,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	350,00	11,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	11,67
42		intrerupatot cu o clapa IP54	buc			58,00
						0,00
	025895623025698	intrerupator cu o clapa IP54	buc		58,00	58,00
43	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 658,00
						1 199,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	36,61	1 199,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	12 500,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	4,50	459,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	350,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	0,00
44		intrerupatot cu 2 clape IP20	buc			65,00
						0,00
	02589562853025698	intrerupator cu 2clapa IP20	buc		65,00	65,00
45		cutie de ramificatie U196	buc			4,50
						0,00
	0258956230	cutie de ramificatie U196	buc		4,50	4,50
46		cutie de ramificatieIP54	buc			4,50
						0,00
	02589585206230	cutie de ramificatie IP54	buc		4,50	4,50
		3. Utilaj				
47		Intrerupator VA47-29/1/B-3A	buc			54,00
						0,00
	9653295623	intrerupator VA47-29/1/B-3A	buc		54,00	54,00
48		panou pu automate IIPB-36	buc			750,00
						0,00
	02598*56230.3265	panou pu automate IIPB36	buc		750,00	750,00
49		automat diferential AD 12/2/16/30	buc			450,00
						0,00
	4563.0326963	automat diferential AD12/2/16/30	buc		450,00	450,00
50		automat diferential AD 12/2/10/10	buc			420,00
						0,00
	4563.20326963	automat diferential AD12/2/10/10	buc		420,00	420,00
51		Intrerupator VA47-29/1/C-10A	buc			46,00
						0,00
	9653+5295623	intrerupator VA47-29/1/c-10a	buc		46,00	46,00
52		sina PE i N	buc			65,40
						0,00
	7418956239+63	sina PE i N	buc		65,40	65,40
53		Intrerupator de sarcina VN 32-3P-63A	buc			48,00
						0,00
	9653+455295623	intrerupator de sarcina VN3-3P-63A	buc		48,00	48,00
54		Intrerupator VA47-29/1/b10	buc			45,00
						0,00
	9653+255295623	intrerupator VA47-29/1/b10	buc		45,00	45,00
55		demaror magnetic PMA-0247	buc			78,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	956239856230.	demaror magnetic PMA 0247	buc		78,00	78,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.